LOTE 03 – SEGURO DE VIDA DE ATLETAS EM EVENTOS DIVERSOS 

CONCLUSÃO: 

Após análise da proposta comercial, julgou como vencedora a empresa descrita abaixo, por apresentar 

proposta vantajosa ao SESC/TO:  

 ASSIST CARD DO BRASIL LTDA - com o valor total de R$ 76.710,50 (setenta e seis mil, setecentos 

e dez reais e cinquenta centavos). 

Informamos que a homologação e adjudicação competem à autorização superior do Departamento 

Regional SESC/TO e o resultado final será divulgado posteriormente. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias 

úteis para interposição de recurso caso julgarem necessário.